p. 239, 252.

1 In nomine Dei eterni Am en. Anno ab .incarna 
tione domini nostri lesu Christi millesimo quadrin- 

gentesim o sexagesim o quinto mense septembris die 
undecimo, inditione X IIII. Rivoalti. Cum rebus pu- 

blicis presideamus, equitati omnium providere debemus 

quatenus quod justum  est perficere valeamus. Nos 

igìtur Cristoforus Mauro Dei gratia dux Venetiarum 
•etc. cum in nostro residerennis palatio cum nostris 

Maiori et Minori Consiliis ad utilitatem reipublice et 

maxime justitiam  petentibus providentes, ex parte 

commissariorum quondam viri nobilis Marci Cornario 

qnondam viri nobilis Nicolai Cornario fuit expositum 

coram nobis quod cum dictus quondam Marcus Cor

nario nuper decesserit, et post eius mortem repperta 

fuerit quedam scriptura de manu propria ipsius quon
dam Marci Cornario, in qua continetur suum testa- 

mentum et eius ultima voluntas, ideo nobis nostroque 

Consilio reverenter et umiliter suplicabant ut digna- 
retur nostrum dominium per modum subventionis 

mandare dictum testamentum per unum ex cancellariis 

nostris inferioribus in formam publicam et auctenticam 

reduci et relevari debere cum subscriptionibus solitis, 

debitis, neccessariis et opportunis. Quorum petitionem

justam  cernentes et habito per idoneos testes ipsam 
scripturam fuisse et esse de manu propria ipsius quon
dam Marci Cornario testatoris, et quod ita erat rei 

veritas prout expositum luerat nobis, ipsam scriptu
ram testamentariam cum nostris Maiori et Minori 

Consiliis dueximus approbandam, et in hac nostre 
subventionis carta inseri facientes de verbo ad verini m 
per infrascriptum cancellarium nostrum scribi manda- 

. vim us ac per .modum subventionis in testamentum 

reduci cum clausulis consuetis et opportunis addictio- 

nibus ac subscriptionibus. Et hoc vigore cuiasdam 
partis capte in Maiori Consilio. Cuius tenor talis est.

’ Copia gratie capte in Maiori Consilio 1465 die X X V IIII 

augusti. Quod comissariis viri nobilis Marci Cornario 

concedatur quod quedam ceduta testamentaria manu 
eius scripta, qua ipse ordinat facta sua, levari possit 
in publicam formam per unum cancellariorum nostro- 

rum inferiorum cum clausulis opportunis iuxta mores 

et consuetudines nostras, sicuti humiliter supplicave- 
runt et consulerunt cancellarli nostri inferiores, Tenor 

autem diete scripture testamentarie sequitur et est talis.
—  In Christi nomine M-CCCC». LX III adi X X V IIII 

decembre in Veniexia. Cum zosia che io Marco 

Corner che fo de miser Nicolò io sia de brieve ’ per